
N° N° EXPEDIENTE Apellidos y Nombres NIVEL ESPECIALIDAD PRELACION Estudios de Posgrado  Estudios de pregrado 
FORMACIÓN 

CONTINUA

EXPERIENCIA 

LABORAL
MERITOS TOTAL PUNTAJE CONDICIÓN OBSERVACION

1 14035 JALA QUISPE EDGAR JOVEL SECUNDARIA EPT - CONSTRUCCIÓN CIVIL CUARTO 0 0 2 13.3 0 15.3 APTO

2 14041 ATENCIO AYMA JHON JOSE SECUNDARIA EPT - CONSTRUCCIÓN CIVIL SEXTO 2 4 2 3.2 0 11.2 APTO

3 13980 PARILLO PANCA EDGAR SECUNDARIA EPT - CONSTRUCCIÓN CIVIL SEXTA 1 0 1 5.2 0 7.2 APTO

4 14001 TICONA QUISPE JUAN MILLER SECUNDARIA EPT - CONSTRUCCIÓN CIVIL SEXTA 2 3 1.5 0 0 6.5 APTO

5 14014 PAMPA MONTE DE OCA ROBERTO AMADEO SECUNDARIA EPT - CONSTRUCCIÓN CIVIL NIGUNA 0 0 0 0 0 0 NO APTO
NO ACREDITA FORMACIÓN ACADEMICA EN LA 

ESPECIALIDAD, SEGÚN ANEXO 06

N° N° EXPEDIENTE Apellidos y Nombres NIVEL ESPECIALIDAD PRELACION Estudios de Posgrado  Estudios de pregrado 
FORMACIÓN 

CONTINUA

EXPERIENCIA 

LABORAL
MERITOS TOTAL PUNTAJE CONDICIÓN OBSERVACION

1 14026 - 014182 CANAZA CASTILLO GILDA SECUNDARIA EPT - COSMETOLOGIA CUARTO 1 0 2 17.4 4 24.4 APTO NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06

2 13989 - 14207 TURPO MALDONADO YANETH SECUNDARIA EPT - COSMETOLOGIA NINGUNA 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06

3 13981 - 14197 SANTA CRUZ AVALOS NIDIA SECUNDARIA EPT - COSMETOLOGIA NINGUNA 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06

4 14027 - 14196 QUISPE TICONA DORIS ALICIA SECUNDARIA EPT - COSMETOLOGIA NINGUNA 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06

5 14003 MACHACA CONDORI MARIA FLORENCIA SECUNDARIA EPT - COSMETOLOGIA NINGUNA 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06

6 14038 BAUTISTA CALCINA DELMA SECUNDARIA EPT - COSMETOLOGIA NINGUNA 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06

7 14032 CHAMBI ZARATE SILVIA SECUNDARIA EPT - COSMETOLOGIA NINGUNA 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06

8 14028 - 14185 QUISPE TICONA MARTHA GUADALUPE SECUNDARIA EPT - COSMETOLOGIA NINGUNA 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06

9 13996 YANA COILA SUSANA ANGELICA SECUNDARIA EPT - COSMETOLOGIA NINGUNA 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06

10 14040 - 14183 SALAZAR VILLASANTE MARIELA SECUNDARIA EPT - COSMETOLOGIA NINGUNA 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06

11 14011 QUISPE PACO NANCY GRACIELA SECUNDARIA EPT - COSMETOLOGIA NINGUNA 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06

08 DE ABRIL DE 2025

NOTA: La adjudicacion se llevará a las 16:30 horas LA COMISON

Proceso de Contrato Docente - 2025
RESULTADOS FINALES - ETAPA EVALUACION DE EXPEDIENTES
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